
  ZARZĄDZENIE Nr 63/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 21 października 2019 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 
 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 2 Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze  w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu oraz na stanowiska kierowników 

powiatowych jednostek organizacyjnych, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 49/2013 

Starosty Myśliborskiego z dnia 04 listopada 2013 roku w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na 

wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu oraz na wolne stanowiska 

kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych zarządzam, co następuje: 

         

 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze: Podinspektora w Wydziale Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w 

składzie: 

1. Alicja Prill    -   Przewodnicząca Komisji 

2. Jarosław Ostry   -   Członek Komisji 

3. Ewa Kucharska   -  Członek Komisji    

4. Małgorzata Jakóbowska  -  Sekretarz Komisji  

 

§ 2. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze: Inspektora w Wydziale Organizacji i Spraw Społecznych w składzie: 

1. Alicja Prill    -   Przewodnicząca Komisji 

2. Jarosław Ostry   -   Członek Komisji 

3. Małgorzata Jakóbowska  -  Sekretarz Komisji  

 

            § 3. Zadania „Komisji Rekrutacyjnej” wynikają z Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu oraz na stanowiska kierowników powiatowych 

jednostek organizacyjnych.     

 

            § 4. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowiska pracy. 

 

            § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

            § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                 ANDRZEJ POTYRA 

 


